
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    Об установлении расходного 

    обязательства на поддержку 

    муниципальных спортивных  

    организаций, осуществляющих  

    подготовку спортивного резерва  

    для спортивных сборных команд,  

    в том числе спортивных сборных  

    команд Российской Федерации 

     

     

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации Приморского края                         

от 27 декабря 2019 года № 920-па «Об утверждении государственной 

программы Приморского края «Развитие физической культуры и спорта 

Приморского края» на 2020 - 2027 годы», решением Думы Уссурийского 

городского округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об 

обеспечении условий для развития на территории Уссурийского городского 

округа физической культуры и массового спорта, организации проведения 

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий 

городского округа»  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

 1. Установить, что расходы на поддержку муниципальных спортивных 

организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для 

25.11.2022 3221

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд 

Российской Федерации на условиях софинансирования из краевого бюджета 

Приморского края являются расходным обязательством Уссурийского 

городского округа. 

 2. Определить управление по делам молодежи, физической культуре и 

спорту администрации Уссурийского городского округа уполномоченным 

органом по реализации расходного обязательства, установленного пунктом 1 

настоящего постановления. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                 М.Р. Терчиев 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


